[bookmark: 2004_rok.]2004 rok
 
[bookmark: bezr_zarejestr]Bezrobotni zarejestrowani w PUP Sandomierz
(stan na koniec miesiąca)

	Miesiąc
	Stopa
bezrobocia
	Liczba bezrobotnych
	Bezrobotni zamieszkali
na wsi
	Bezrobotni z prawem 
do zasiłku

	
	
	ogółem
	kobiety
	ogółem
	kobiety
	ogółem
	kobiety

	styczeń
	17,7%
	7074
	3362
	4671
	2087
	406
	155

	luty
	17,7%
	7071
	3348
	4674
	2080
	397
	151

	marzec
	17,7%
	7060
	3336
	4665
	2074
	382
	137

	kwiecień
	17,3%
	6874
	3250
	4511
	2001
	347
	125

	maj
	16,9%
	6695
	3175
	4391
	1955
	329
	134

	czerwiec
	16,8%
	6626
	3121
	4367
	1947
	351
	135

	lipiec
	16,7%
	6600
	3163
	4354
	1982
	350
	138

	sierpień
	16,6%
	6548
	3171
	4319
	1985
	355
	137

	wrzesień
	16,5%
	6507
	3174
	4286
	1990
	368
	141

	październik
	16,4%
	6472
	3146
	4254
	1973
	371
	136

	listopad
	16,6%
	6528
	3161
	4305
	1997
	399
	140

	grudzień
	17%
	6722
	3191
	4430
	2022
	420
	150



 
[bookmark: licz_os]Liczba osób zarejestrowanych w miesiącu sprawozdawczym

	Miesiąc
	Liczba zarejestrowanych
bezrobotnych
	Osoby zamieszkałe
na wsi
	Bezrobotni z prawem 
do zasiłku

	
	ogółem
	kobiety
	ogółem
	kobiety
	ogółem
	kobiety

	styczeń
	592
	266
	356
	152
	121
	53

	luty
	336
	129
	207
	73
	63
	23

	marzec
	334
	140
	203
	79
	64
	23

	kwiecień
	290
	116
	179
	59
	54
	17

	maj
	279
	125
	161
	74
	67
	36

	czerwiec
	441
	187
	273
	115
	86
	22

	lipiec
	470
	234
	287
	134
	84
	35

	sierpień
	386
	189
	226
	99
	64
	14

	wrzesień
	460
	231
	277
	145
	72
	28

	październik
	357
	148
	218
	86
	63
	20

	listopad
	422
	190
	266
	122
	100
	38

	grudzień
	475
	185
	286
	110
	91
	25



 
Bezrobocie w poszczególnych gminach powiatu sandomierskiego
[bookmark: 1_04] I kwartał

	Miasto 
lub gmina
	Liczba
bezrobotnych
	Absolwenci
	Zwolnieni z przyczyn dotyczących zakładu
pracy
	Bezrobotni
z prawem
do zasiłku
	Bezrobotni 
w wieku
18 - 44 lat
	Pozostający
bez pracy
>12 miesięcy

	
	ogółem
	kobiety
	
	
	
	
	

	Sandomierz
	2070
	1098
	129
	62
	149
	1595
	1164

	Dwikozy
	821
	374
	46
	35
	47
	668
	482

	Klimontów
	935
	398
	59
	29
	35
	794
	557

	Koprzywnica
	631
	285
	33
	18
	32
	541
	391

	Łoniów
	660
	315
	49
	14
	47
	572
	329

	Obrazów
	513
	214
	31
	6
	14
	443
	332

	Samborzec
	674
	302
	54
	22
	32
	573
	402

	Wilczyce
	314
	137
	17
	7
	7
	271
	192

	Zawichost
	442
	213
	27
	13
	19
	355
	250

	Razem:
	7060
	3336
	445
	206
	382
	5812
	4099


 
[bookmark: 2_04]II kwartał

	Miasto 
lub gmina
	Liczba
bezrobotnych
	Zwolnieni z przyczyn dotyczących zakładu
pracy
	Bezrobotni
z prawem
do zasiłku
	Bezrobotni 
w wieku
18 - 44 lat
	Pozostający
bez pracy
>12 miesięcy

	
	ogółem
	kobiety
	
	
	
	

	Sandomierz
	1946
	1026
	58
	121
	1480
	1113

	Dwikozy
	787
	369
	33
	49
	633
	463

	Klimontów
	890
	375
	28
	30
	743
	542

	Koprzywnica
	580
	265
	17
	32
	489
	367

	Łoniów
	611
	296
	15
	44
	528
	311

	Obrazów
	492
	205
	4
	16
	424
	319

	Samborzec
	634
	275
	22
	29
	541
	383

	Wilczyce
	295
	128
	7
	12
	249
	186

	Zawichost
	391
	182
	14
	18
	316
	227

	Razem:
	6626
	3121
	198
	351
	5403
	3911


[bookmark: 3_04]







III kwartał

	Miasto 
lub gmina
	Liczba
bezrobotnych
	Zwolnieni z przyczyn dotyczących zakładu
pracy
	Bezrobotni
z prawem
do zasiłku
	Bezrobotni 
w wieku
18 - 44 lat
	Pozostający
bez pracy
>12 miesięcy

	
	ogółem
	kobiety
	
	
	
	

	Sandomierz
	1932
	1037
	60
	145
	1460
	1086

	Dwikozy
	770
	380
	33
	48
	617
	475

	Klimontów
	843
	359
	27
	30
	705
	534

	Koprzywnica
	582
	277
	16
	27
	487
	360

	Łoniów
	587
	300
	13
	38
	498
	307

	Obrazów
	501
	224
	4
	23
	428
	317

	Samborzec
	614
	278
	17
	25
	526
	361

	Wilczyce
	304
	134
	7
	12
	261
	181

	Zawichost
	374
	185
	12
	20
	305
	226

	Razem:
	6507
	3174
	189
	368
	5287
	3847


 
[bookmark: 4_04]IV kwartał 

	Miasto 
lub gmina
	Liczba
bezrobotnych
	Zwolnieni z przyczyn dotyczących zakładu
pracy
	Bezrobotni
z prawem
do zasiłku
	Bezrobotni 
w wieku
18 - 44 lat
	Pozostający
bez pracy
>12 miesięcy

	
	ogółem
	kobiety
	
	
	
	

	Sandomierz
	1977
	1026
	69
	167
	1457
	1121

	Dwikozy
	809
	399
	32
	63
	648
	489

	Klimontów
	901
	373
	27
	32
	754
	559

	Koprzywnica
	592
	272
	15
	32
	498
	372

	Łoniów
	617
	306
	18
	43
	535
	336

	Obrazów
	503
	225
	4
	20
	427
	327

	Samborzec
	617
	281
	16
	27
	532
	377

	Wilczyce
	314
	132
	7
	13
	269
	186

	Zawichost
	392
	177
	11
	23
	321
	233

	Razem:
	6722
	3191
	199
	420
	5441
	4000



